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Korttidsenheten Smedjebacken evakueras hösten 2024 

Räddningstjänsten har identifierat en rad brister i brandskyddet i korttidsenhetens lokaler. Bland 

annat kan rök och brand idag sprida sig på avdelningen, så att man inte hinner utrymma 

verksamheten i tid. 
 

Det krävs omfattande renovering för att åtgärda bristerna och göra lokalerna brandsäkra. 

Smedjebacken står även inför ett allmänt renoveringsbehov och verksamheten måste evakueras 
för att kunna genomföra den planerade renoveringen samtidigt som man åtgärdar bristerna i 

brandskyddet. Det är inte möjligt att bedriva verksamhet samtidigt som renovering pågår.  

 
Planen är att påbörja evakueringen under hösten så snart som det går, förhoppningsvis i oktober. 

Renoveringen beräknas uppgå till ett år.  

 
Det är totalt 18 platser varav två avsedda för växelvård som berörs av evakueringen. Laholms 

kommun har inte tillräckligt med platser för att kunna omfördela eller evakuera verksamheten i 

egen regi.  
 

Korttidsplatser 

Kommunen avropar 8 korttidsplatser av Vardaga Villa Havsglimt med start 16 september 2024. 
Denna verksamhet har även ansvaret för HSL insatserna. 

Kommunen kompletterar med ett Mottagningsteam för resterande platser. 

 
Mottagningsteam 

Begreppet mottagningsteam betyder väldigt olika i olika kommuner och arbetssätten skiljer sig 

åt. Laholms kommun behöver hitta ett eget arbetssätt genom att ta hjälp av medarbetare i 
verksamheten samt plocka goda idéer.  

Tanken är att skapa ett ”team” med omvårdnadspersonal från korttidsenheten, legitimerad 

personal från Hälso- och sjukvårdsenheten, Rehabenheten samt vårdplaneringsteamet. Berörda 
yrkesgrupper inkluderas i förändringsarbetet. Samverkan sker också med våra samarbetspartners, 

såsom Läkarmedverkan och övriga berörda regionala verksamheter. 

 
Brukare som bedöms ha det allra största vårdbehovet erbjuds korttidsplats och resterande erbjuds 

hemtjänst med mottagningsteamets insatser de första veckorna. Mottagningsteamet arbetar hos 

brukaren i det ordinära boende de första veckorna, för att därefter att den ordinarie 
hemtjänstgruppen tar över ärendet. Planering av arbetet görs tillsammans med respektive 

arbetsgrupper. 

 
Växelvård 

Växelvårdsplatserna som idag finns på Smedjebackens korttid kommer att inrymmas på något av 

särskilda boendena när plats uppkommer under tidig höst, senast oktober. Dialog med brukare 
och eller närstående pågår. 
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Kristina Isaksson verksamhetschef Senior,  
Eva Thelander verksamhetschef Hälso och sjukvård 


